103學年度園藝暨生物技術學系第 1學期第 1次學生學習委員會

會議紀錄

一、時間：103年 12月 25日中午 12時 35分

二、地點：功 302

三、主席：阮素芬                               記錄:潘明玉

四、出席人員：黃子彬、熊同銓、林冠宏、陳麗如、阮素芬

連程翔(請假)、許家齊、簡瑞辰

五、討論事項：

案由：為鼓勵本系學生儘早報考英文考試，完成英文畢業門檻相關規

定，有關如何建立鼓勵及補助措施，提請討論。

說明：

1. 本學期大四學生仍有多人未達成英文畢業門檻，其中未參加

英文檢定考試者，須集中於寒假報考，方能具備下學期選修

密集英語課程資格。

2. 為鼓勵學生儘早參加英文檢定考試，若未通過亦可儘早修習

密集英語課程，擬建立相關鼓勵及補助措施。

3. 凡目前 2、3、4年級學生於 104年 3月 31日檢具 103學年度

參加英文檢定考試成績單送交系辦，即由本系慶農獎助學金

補助報名費 300元整(已獲其他經費補助者除外)，每人最多補

助一次；檢定考試成績通過系獎勵分數者另依慶農獎助學金

補助辦法辦理。

4. 103學年度起，凡當學年度入學新生（含轉學生）於入學第一

年度之 6月底前，檢具參加英文檢定考試成績單送交系辦，

即由本系慶農獎助學金補助報名費 300元整(已獲其他經費補

助者除外)，每人最多補助一次；檢定考試成績通過系獎勵分

數者另依慶農獎助學金補助辦法辦理。

決議：照案通過。

六、臨時動議：無

七、散會：下午 1：00。